

DODATEK č. 4

ke smlouvě o dílo č. OIN/000031/2022/DIL

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název : **Město Chrudim**
Adresa : **Resselovo náměstí 77
537 16 Chrudim**

Zastoupen: **Ing. Františkem Pilným, MBA**, starostou města Chrudim

IČO 00270211
DIČ CZ00270211
Bank. Spojení: ČSOB Chrudim
Číslo účtu: 104 109 190/0300

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních Ing. František Pilný, MBA, starosta telefon: 469 657 140
b) technických Ing. Petr Pecina telefon: 469 657 120
Zdeněk Karas telefon: 469 657 124

Doručovací adresa: MěÚ Chrudim, Odbor investic, Resselovo nám. 77, 537 16 Chrudim
(dále jen *objednatel*)

1.2 Zhotovitel:

Název: S T A K O společnost s ručením omezeným
Sídlo společnosti Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové
Doručovací adresa Bieblova 782/7, 500 03 Hradec Králové

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

a) smluvních [redacted] telefon: [redacted]
b) technických [redacted] telefon: [redacted]
d) hlavní stavbyvedoucí - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby
[redacted]
e) zástupce hlavního stavbyvedoucího (stavbyvedoucí) - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro pozemní stavby
[redacted]
f) statik - odborně způsobilá osoba dle § 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) pro statiku a dynamiku staveb, nebo inženýr v oboru mosty a inženýrské konstrukce
[redacted]

Telefon: 495 716 111
E-mail: stako@stako.cz
IČ: 422 28 468
DIČ: CZ 422 28 468

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 50001511/0100

(dále jen *zhotovitel*)

Akce: Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022, akce **Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa**

1.1

Článek 2. Předmět plnění

Doplňuje se bod 2.25, který zní:

Na základě skutečností zjištěných a dohodnutých v průběhu výstavby a dále na základě požadavků provozovatele, kterým jsou Sportovní areály města Chrudim, spol. s r. o., s ohledem na nové skutečnosti vyplývající ze zpracované Studie stavby, zastavovací a dispoziční studie „Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, II. a III. etapa“, je třeba vyřešit následující změny a nutné práce a dodávky:

- Zesílení zábradlí
- Doplnění MaR
- Řešení kolize štítového vazníku s trasou VZT potrubí
- Záměnu podkladu pod dlažbu na ochozu nad tribunou
- Doplnění silnoproudé elektroinstalace (příprava na II. etapu)
- Doplnění EPS (příprava na II. etapu)
- Doplnění hodin do šaten propojených s časomírou
- Provedení většího množství obkladů dle PD interiéru
- Změnu v provedení podhledu v technické místnosti
- Doplnění silnoproudu dle revize č. 6 PD
- Doplnění slaboproudu dle revize č. 6 PD
- Změnu nášlapné vrstvy ve VIP lóži
- Odpočet nepoužitého množství kotvení sloupků atiky

Podrobnosti viz příloha č. 1 tohoto dodatku.

2.1

Článek 4. Cena

Bod 4.1.1 nově zní: Smluvní cena:

Původní cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Původní sjednaná cena	85.138.217 Kč	17.879.026 Kč	103.017.243 Kč

Cena dodatku č. 1	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.498.244 Kč	524.631,24 Kč	3.022.875,24 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.22. dodatku č. 1, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-516.446 Kč	-108.453,66 Kč	-624.899,66 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 1 CELKEM	1.981.798 Kč	416.177,58 Kč	2.397.975,58 Kč

Cena dodatku č. 2	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	2.025.394 Kč	425.333 Kč	2.450.727 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-747.361 Kč	-156.946 Kč	-904.307 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.23. dodatku č. 2, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-269.242 Kč	-56.541 Kč	-325.783 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 2 CELKEM	1.008.791 Kč	211.846 Kč	1.220.637 Kč
Cena dodatku č. 3	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	1.321.684,00 Kč	277.553,50 Kč	1.599.237,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-231.067,00 Kč	-48.524,00 Kč	-279.591,00 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	748.859,00 Kč	157.260,50 Kč	906.119,50 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.24. dodatku č. 3, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	-69.768,00 Kč	-14.651 Kč	-84.419,00 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 3 CELKEM	1.769.708 Kč	371.639 Kč	2.141.347 Kč
Cena dodatku č. 4	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	896.008,22 Kč	188.161,72 Kč	1.084.169,94 Kč
Snížení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (4) ZZVZ	-25.667,35 Kč	-5.390,14 Kč	-31.057,49 Kč
Zvýšení ceny díla dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (6) ZZVZ	304.099,97 Kč	63.861,00 Kč	367.960,97 Kč
Záměna prací dle bodu 2.25. dodatku č. 4, v souladu s § 222 odst. (7) ZZVZ	-6.286,74 Kč	-1.320,22 Kč	-7.606,96 Kč
Sjednaná cena dodatkem č. 4 CELKEM	1.168.154,10 Kč	245.312,36 Kč	1.413.466,46 Kč
Celková cena	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena vč. DPH
Cena CELKEM	91.066.668,10 Kč	19.124.000,94 Kč	110.190.669,04 Kč

2.2

Článek 4. Cena

Doplňuje se bod 4.7.:

Na základě dohody smluvních stran, s ohledem na termín provádění prací, nebude cena prací a dodávek, dle dodatku č. 4 smlouvy o dílo, inflačně indexována.

4. Závěrečná ustanovení dodatku č. 4:

- 4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. OIN/000031/2022/DIL ze dne 01.12.2022 zůstávají beze změny.
- 4.2 Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.
- 4.3 Tento dodatek č. 4 je vyhotoven zejména v elektronické podobě a uložen (uchováván) na nosičích v souladu s obecně závaznými, platnými a účinnými právními předpisy. Případné listinné stejnopisy budou vyhotoveny v počtu čtyř kusů - dvou pro každou smluvní stranu.
- 4.4 Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, a že byl uzavřen po vzájemném projednání.

V Chrudimi dne

Za objednatele:

Ing. František
Pilný, MBA

Digitálně podepsal Ing.
František Pilný, MBA
Datum: 2024.03.22
13:16:20 +01'00'

.....
Ing. František Pilný, MBA
starosta města

V Hradci Králové dne

Za zhotovitele:

Ing. Petr
Kulda

Digitálně podepsal
Ing. Petr Kulda
Datum: 2024.03.21
17:00:44 +01'00'

.....
Ing. Petr Kulda
jednatel společnosti

Přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 9. 2023
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 168 154,10
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 168 154,10	245 312,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 413 466,46

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Místo: Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 168 154,10	1 413 466,46
52 VP	Zesílení zábradlí	8 193,12	9 913,68
53 VP	Doplnění MaR	226 906,30	274 556,62
54 VP	Kolize štítového vazníku s VZT	65 344,42	79 066,75
55 VP	Ochoz nad tribunou-podklad pod dlažbu	238 755,55	288 894,22
56	Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení	84 212,78	101 897,46
56a VP	Silnoproudá elektroinstalace	28 106,60	34 008,99
56b VP	EPS - příprava kabeláže	56 106,18	67 888,48
57 VP	Hodiny	318 997,32	385 986,76
58 VP	Navýšení plochy obkladů	47 473,64	57 443,10
60 MP	Změna podhledu	-21 789,67	-26 365,50
60 VP	Změna podhledu	15 502,93	18 758,55
62	Revize č.6	183 548,20	222 093,32
62a	Silnoproud	123 832,00	149 836,72
62b	Slaboproud	59 716,20	72 256,60
63 MP	Změna nášlapné vrstvy	-24 237,35	-29 327,19
63 VP	Změna nášlapné vrstvy	26 676,86	32 279,00
64 MP	Odpočet nepoužitého kotvení sloupků do atiky SO01 (přídavná pásovina)	-1 430,00	-1 730,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

52 VP - Zesílení zábradlí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 193,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 193,12	21,00%	1 720,56
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 913,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

52 VP - Zesílení zábradlí

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 193,12

PSV - Práce a dodávky PSV

8 193,12

767 - Konstrukce zámečnické

8 193,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt: 52 VP - Zesílení zábradlí

Místo: Datum: 5. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							8 193,12
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 193,12
D	767		Konstrukce zámečnické				8 193,12
1	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	67,600	43,20	2 920,32
	VV		"zesílení zábradlí Z01 a Z14				
	VV		21,19+39,81+8,6		67,600		
2	M	553999012	zámečnické konstrukce žárově zinkovaná	kg	67,600	61,00	4 123,60
3	M	5539990092	nátěr zámečnických konstrukcí	kg	67,600	17,00	1 149,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

53 VP - Doplnění MaR

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

226 906,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	226 906,30	21,00%	47 650,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

274 556,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

53 VP - Doplnění MaR

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

226 906,30

D2 - Řídící systém

11 731,00

D3 - Periférie

87 490,40

D4 - Rozvaděče

18 792,00

D5 - Kabelové rozvody - dodávka celkem - viz D1_4g_03-06_Pudorysy.dwg

20 293,20

D7 - VÝKONY

88 599,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

53 VP - Doplnění MaR

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

226 906,30

D		D2	Řídicí systém					11 731,00
0	K	Pol1	Modul 32 digitálních vstupů, max. 30V AC nebo 50V DC, společná zem, protokol Mod-bus, RM2.1-A5	ks	1,000	11 731,00	11 731,00	
D		D3	Periférie					87 490,40
0	K	Pol2	Pokojevý hygromstat	ks	12,000	2 521,80	30 261,60	
0	K	Pol3	Čidlo přítomnosti a pohybu, interiérové (spínací kontakt), 24V	ks	17,000	3 366,40	57 228,80	
D		D4	Rozvaděče					18 792,00
0	K	Pol4	Doplnění a zapojení řídicího systému o novou kartu (22DB), svorky, pojistky, průchodky.	ks	1,000	18 792,00	18 792,00	
D		D5	Kabelové rozvody - dodávka celkem - viz D1_4g_03-06_Pudorysy.dwg					20 293,20
0	K	Pol5	kabel JYTY2x1	m	355,000	10,80	3 834,00	
0	K	Pol6	kabel JYTY4x1	m	435,000	19,44	8 456,40	
0	K	Pol7	Trubka ohebná, vč.nosného materiálu	m	60,000	38,88	2 332,80	
0	K	Pol8	Trubka pevná, vč.nosného materiálu	m	150,000	37,80	5 670,00	
D		D7	VÝKONY					88 599,70
0	K	Pol14	Realizační projektová dokumentace	kpl	1,000	11 664,00	11 664,00	
0	K	Pol15	Montáž zařízení	kpl	1,000	41 054,00	41 054,00	
0	K	Pol16	SW podstanice	kpl	1,000	14 165,00	14 165,00	
0	K	Pol17	SW podcentrály	kpl	1,000	14 067,00	14 067,00	
0	K	Pol18	Oživení a zprovoznění	kpl	1,000	2 668,70	2 668,70	
0	K	Pol19	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol20	Doprava	kpl	1,000	4 981,00	4 981,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

54 VP - Kolize štítového vazníku s VZT

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

65 344,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 344,42	21,00%	13 722,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 066,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

54 VP - Kolize štítového vazníku s VZT

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

65 344,42

HSV - Práce a dodávky HSV

12 566,69

3 - Svislé a kompletní konstrukce

5 987,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 498,09

997 - Přesun sutě

2 384,80

998 - Přesun hmot

696,00

PSV - Práce a dodávky PSV

52 777,73

751 - Vzduchotechnika

33 299,72

767 - Konstrukce zámečnické

19 217,85

783 - Dokončovací práce - nátěry

260,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

54 VP - Kolize štítového vazníku s VZT

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							65 344,42
D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 566,69
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				5 987,80
1	K	310271071	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém pl přes 1 do 4 m2 pórobetonovými tvárnicemi do P2 na tenkovrstvou maltu tl 300 m	m2	3,185	1 880,00	5 987,80
	VV		3,0*1,835-1,6*1,45		3,185		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 498,09
2	K	962042520	Bourání zdiva nadzákladového z lehčeného betonu do 1 m3	m3	0,969	3 610,00	3 498,09
	VV		(3,0*1,85-1,6*1,45)*0,3		0,969		
D	997		Přesun sutě				2 384,80
3	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	0,737	122,00	89,91
4	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	10,318	14,00	144,45
	VV		0,737*14 'Přepočtené koeficientem množství		10,318		
5	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,737	120,00	88,44
6	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,737	1 300,00	958,10
7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,581	1 900,00	1 103,90
8	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	0,156	0,00	0,00
D	998		Přesun hmot				696,00
9	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,580	1 200,00	696,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				52 777,73
D	751		Vzduchotechnika				33 299,72
10	K	751000001	Čtyřhranné potrubí z pozink.plechu dle ON 12 0398, do obvodu 4000mm, 68% tvarovek vč. ocel.doplň.konstrukcí, těsnícího a montážního materiálu a nátěru	m2	18,300	1 107,20	20 261,76
11	K	751000002	Tepelná izolace potrubí z minerální vlny tl.40mm - navýšení	m2	7,200	586,30	4 221,36
12	K	751000003	Tepelná izolace potrubí z minerální vlny tl.50mm vč. oplechování - navýšení	m2	6,500	1 356,40	8 816,60
D	767		Konstrukce zámečnické				19 217,85
13	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	196,679	43,20	8 496,53
	VV		1,835*32,403*2		118,919		
	VV		"stávající se zpětně osadí"2,4*32,40		77,760		
	VV		Součet		196,679		
14	M	13010308a	tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 120/80x10mm	t	0,119	37 700,00	4 486,30
	VV		1,835*32,40*2*0,001		0,119		
15	K	767996802	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů přes 50 do 100 kg	kg	155,534	39,10	6 081,38
	VV		32,403*2,40*2		155,534		
16	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,217	708,00	153,64
D	783		Dokončovací práce - nátěry				260,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960	147,00	141,12
18	K	783324201	Základní antikorozní jednonásobný akrylátový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,960	124,00	119,04
VV					(0,120+0,08)*2,40*2	0,960	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

55 VP - Ochoz nad tribunou-podklad pod dlažbu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				238 755,55
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	238 755,55		21,00%	50 138,67
snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		288 894,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

55 VP - Ochoz nad tribunou-podklad pod dlažbu

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

238 755,55

HSV - Práce a dodávky HSV

238 755,55

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

58 396,76

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

132 315,48

997 - Přesun sutě

32 384,66

998 - Přesun hmot

15 658,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

55 VP - Ochoz nad tribunou-podklad pod dlažbu

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							238 755,55
D HSV Práce a dodávky HSV							238 755,55
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							58 396,76
1	K	632451454a	Potěr pískocementový tl přes 50 do 60 mm tř. C 15 běžný	m2	130,700	376,00	49 143,20
VV					((32,49+0,15+3,71-2,68)*3,3+6,55*2,68+2*0,55*1,85)	130,700	
2	K	631319222	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 3 kg/m3	m3	7,842	1 180,00	9 253,56
VV					((32,49+0,15+3,71-2,68)*3,3+6,55*2,68+2*0,55*1,85)*0,060	7,842	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							132 315,48
3	K	919111111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	22,480	103,00	2 315,44
VV					3,3*6	19,800	
VV					2,68	2,680	
VV					Součet	22,480	
4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	8,496	3 690,00	31 350,24
VV					((32,49+0,15+3,71-2,68)*3,3+6,55*2,68+2*0,55*1,85)*0,065	8,496	
5	K	977312111	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 50 mm	m	19,800	173,00	3 425,40
VV					3,3*6	19,800	
6	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	130,700	457,00	59 729,90
VV					((32,49+0,15+3,71-2,68)*3,3+6,55*2,68+2*0,55*1,85)	130,700	
7	K	985422113	Injektáž trhlín š do 0,5 mm v ŽB kcích tl přes 200 do 300 mm epoxidem včetně vrtů	m	8,850	3 010,00	26 638,50
VV					2,95*3	8,850	
8	K	985441312	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 6 mm v drážce v ŽB kci	m	7,200	1 230,00	8 856,00
VV					0,4*4*3,25+0,4*4*1,25	7,200	
D 997 Přesun sutě							32 384,66
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	18,698	1 010,00	18 884,98
10	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	18,698	413,00	7 722,27
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	261,772	12,50	3 272,15
VV					18,698*14 'Přepočtené koeficientem množství	261,772	
12	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	18,696	134,00	2 505,26
D 998 Přesun hmot							15 658,65
13	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	14,913	1 050,00	15 658,65

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56a VP - Silnoproudá elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

DIČ:

Cena bez DPH

28 106,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 106,60	21,00%	5 902,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

34 008,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2. etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56a VP - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

28 106,60

PSV - Práce a dodávky PSV

19 949,60

741 - Elektroinstalace - silnoproud

19 949,60

M - Práce a dodávky M

4 157,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56a VP - Silnoproudá elektroinstalace

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

28 106,60

D PSV Práce a dodávky PSV

19 949,60

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 949,60

1	K	741000001	Tlačítko TOTAL STOP	kus	1,000	1 477,30	1 477,30
2	K	741000002	Tlačítko CENTRAL STOP	kus	1,000	1 477,30	1 477,30
3	K	741000003	CXKH-V 5x1,5	m	136,000	111,10	15 109,60
4	K	741000004	Úprava v RH	kus	1,000	1 885,40	1 885,40

D M Práce a dodávky M

4 157,00

5	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	5,000	51,30	256,50
6	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	5,000	87,30	436,50
7	K	612345111	Sádrová hladká omítká rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	0,500	1 180,00	590,00

VV 5,0*0,10 0,500

8	K	741920245a	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 30	kus	6,000	479,00	2 874,00
---	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

4 000,00

9	K	045303001	Technická a koordinační činnost	soub	1,000	2 500,00	2 500,00
10	K	742000005	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56b VP - EPS - příprava kabeláže

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				56 106,18
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 106,18	21,00%	11 782,30
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	67 888,48
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56b VP - EPS - příprava kabeláže

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

56 106,18

M - Práce a dodávky M

56 106,18

D2 - EPS kabely a ukončení

30 734,00

D3 - Nosný materiál a práce pro rozvody EPS

21 372,18

46-M - Přípomocné práce

7 566,00

D6 - Ostatní, revize a zkoušky

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

56 - Vliv 2.etapy - zdvojení pož.bezpečnostního zařízení

Soupis:

56b VP - EPS - příprava kabeláže

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

56 106,18

D M Práce a dodávky M

56 106,18

D D2 EPS kabely a ukončení

30 734,00

1	M	R položka	SSKFH-V180, P90-R, 1x2x0.8, B2ca,s1,d0 - uložený v trubce pod omítkou nebo na certifikované kotvě a přichytce na povrchu betonových stropů	m	80,000	40,00	3 200,00
2	M	R položka.1	SSKFH-V180, P90-R, 4x2x0.8, B2ca,s1,d0 - uložený v trubce pod omítkou nebo na certifikované kotvě a přichytce na povrchu betonových stropů	m	180,000	73,00	13 140,00
3	M	R položka.2	SSKFH-V180, P90-R, 10x2x0.8, B2ca,s1,d0 - uložený v trubce pod omítkou nebo na certifikované kotvě a přichytce na povrchu betonových stropů	m	80,000	144,00	11 520,00
4	K	741920245a	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 30	kus	6,000	479,00	2 874,00

D D3 Nosný materiál a práce pro rozvody EPS

21 372,18

5	M	345 71063 743 11-231	Trubka ohebná DN25, vyšší mech.odolnost	m	10,000	39,96	399,60
6	M	R položka.3	Certifikovaná přichytka pro 2 kabely + kotva do betonu pro trasu funkční za požáru (po cca 0.25m)	ks	297,000	23,00	6 831,00
7	M	R položka.4	Přichytka pro jedem kabel bez požární odolnosti na hmoždinku (po cca 0.5m)	ks	297,000	22,14	6 575,58

D 46-M Přípomocné práce

7 566,00

8	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	10,000	51,30	513,00
9	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	10,000	87,30	873,00
10	K	612345111	Sádrová hladká omítká rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	1,000	1 180,00	1 180,00
	vv		10,000*0,10		1,000		
11	K	612900001	Zaslepení a zakrytí koncových kabelů	soub	1,000	5 000,00	5 000,00

D D6 Ostatní, revize a zkoušky

4 000,00

12	M	740991200	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	1 500,00	1 500,00
13	K	045303001	Technická a koordinační činnost	soub	1,000	2 500,00	2 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

57 VP - Hodiny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				318 997,32
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	318 997,32	21,00%	66 989,44	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		385 986,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

57 VP - Hodiny

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

318 997,32

PSV - Práce a dodávky PSV

288 706,12

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 353,20

742 - Elektroinstalace - slaboproud

273 352,92

M - Práce a dodávky M

17 791,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

12 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

57 VP - Hodiny

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							318 997,32
D		PSV	Práce a dodávky PSV				288 706,12
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				15 353,20
1	K	741320105	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A ve skříní se zapojením vodičů	kus	2,000	178,00	356,00
2	M	35822124	jistič 1-pólový 16 A vypínač charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	186,00	372,00
3	K	741000002	Propojení krabice - OBO s propojením	kus	16,000	264,60	4 233,60
4	K	741000003	CYKY-J 3x2,5	m	185,000	45,36	8 391,60
5	K	741000005	Doplnění dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
D		742	Elektroinstalace - slaboproud				273 352,92
6	K	742000001	M a D 16 kusů hodin	soub	1,000	263 660,00	263 660,00
	VV		"16 kusů hodin HOD_10_4"				
	VV		"GPS modul"				
	VV		"řídící systém jednotného času"				
	VV		"Výměna řídící jednotky stavající časomíry"				
	VV		"Nový FW do ovládacího pultu a jeho přeprogramování"				
	VV		"Posilovače datového vedení 4 kusy RS485"1,0		1,000		
7	K	742000002	Datový kabel UTP 4x2x0,5Cat.5e - pro hodiny	m	320,000	19,44	6 220,80
8	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	19,000	59,00	1 121,00
9	M	34571063	trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2323	m	19,950	17,60	351,12
10	K	742000005	Dokumentace skutečného provedení	soub	1,000	2 000,00	2 000,00
D		M	Práce a dodávky M				17 791,20
11	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	32,000	87,30	2 793,60
12	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	32,000	51,30	1 641,60
13	K	612345111	Sádrová hladká omítky rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	3,200	1 180,00	3 776,00
	VV		32,000*0,10		3,200		
14	K	741920245a	Ucpávka prostupu tmelem samostatného kabelu do D 21 mm stěnou tl do 100 mm požární odolnost EI 30	kus	20,000	479,00	9 580,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				12 500,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				12 500,00
15	K	045303001	Technická a koordinační činnost	soub	1,000	12 500,00	12 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

58 VP - Navýšení plochy obkladů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 473,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 473,64	21,00%	9 969,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 443,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

58 VP - Navýšení plochy obkladů

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

47 473,64

PSV - Práce a dodávky PSV

47 473,64

781 - Dokončovací práce - obklady

47 473,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

58 VP - Navýšení plochy obkladů

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							47 473,64
D	PSV		Práce a dodávky PSV				47 473,64
D	781		Dokončovací práce - obklady				47 473,64
1	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	39,948	20,00	798,96
	WV		39,948		39,948		
	WV		Součet		39,948		
2	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	39,948	685,00	27 364,38
	WV		39,948		39,948		
	WV		Součet		39,948		
3	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	45,940	380,00	17 457,20
	WV		39,948*1,15		45,940		
	WV		Součet		45,940		
4	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,278	1 450,00	1 853,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

60 MP - Změna pohledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-21 789,67
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-21 789,67	21,00%	-4 575,83	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-26 365,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

60 MP - Změna pohledu

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-21 789,67

PSV - Práce a dodávky PSV

-21 789,67

763 - Konstrukce suché výstavby

-21 789,67

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt: 60 MP - Změna podhledu

Místo: Datum: 5. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-21 789,67
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-21 789,67
D	763		Konstrukce suché výstavby				-21 789,67
1	K	763431011	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený polozapuštěný rošt	m2	-15,520	336,00	-5 214,72
	VV		-15,52		-15,520		
	VV		Mezisoučet "A5"		-15,520		
2	M	59036075	panel akustický polozapuštěná hrana viditelný rošt š 24mm bílá tl 15mm	m2	-16,330	1 015,00	-16 574,95
	VV		-15,552*1,05		-16,330		
	VV		Mezisoučet		-16,330		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

60 VP - Změna pohledu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 502,93
DPH základní snížená	Základ daně 15 502,93 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 3 255,62 0,00	
Cena s DPH		v CZK		18 758,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

60 VP - Změna pohledu

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 502,93

PSV - Práce a dodávky PSV

15 502,93

763 - Konstrukce suché výstavby

14 486,37

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 016,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

60 VP - Změna pohledu

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 502,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 502,93
D	763		Konstrukce suché výstavby				14 486,37
1	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	15,520	892,00	13 843,84
	VV		+15,52		15,520		
	VV		Mezisoučet "A7"		15,520		
2	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	15,520	41,40	642,53
	VV		15,52		15,520		
	VV		Mezisoučet		15,520		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 016,56
3	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	15,520	19,90	308,85
	VV		15,52		15,520		
4	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	15,520	45,60	707,71
	VV		15,52		15,520		
	VV		Součet		15,520		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

62 - Revize č.6

Soupis:

62a - Silnoproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

123 832,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 832,00	21,00%	26 004,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

149 836,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

62 - Revize č.6

Soupis:

62a - Silnoprúd

Místo:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

123 832,00

D1 - položka dle výkresů č. D.1.4.e.1.

40 572,00

D2 - položka dle výkresů č. D.1.4.e.3-12.

72 366,00

D3 - Uzemnění

6 634,00

D4 - Úprava zásuvek

4 260,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

62 - Revize č.6

Soupis:

62a - Silnoproud

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 832,00

D	D1	položka dle výkresů č. D.1.4.e.1.					40 572,00
1	K	341 11030 744 44-110	CYKY-O 3x1,5 - uložený pevně	m	524,000	36,00	18 864,00
2	K	341 11032 744 44-110	CYKY-J 3x1,5 - uložený pevně	m	337,000	36,00	12 132,00
3	K	341 11038 744 44-110	CYKY-J 3x2,5 - uložený pevně	m	124,000	45,00	5 580,00
4	K	01	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat 6 uložený volně	m	120,000	31,00	3 720,00
5	K	746 41-3150	Ukončení kabelu do 3 x 4 mm2	ks	12,000	23,00	276,00

D	D2	položka dle výkresů č. D.1.4.e.3-12.					72 366,00
6	K	3540036490 747 11-2	Spínač 10 A fáz.1 + kryt (zapuštěný IP20)	ks	1,000	137,00	137,00
7	K	5110252200 747 16-1	Zásuvka 250V, 10/16A jednonásobná + kryt (zapuštěná IP20)	ks	1,000	174,00	174,00
8	K	345 00000 747 16-124	Zásuvka 250V, 10/16A s přepět.ochranou (zapuštěná IP20)	ks	1,000	830,00	830,00
9	K	345 36700 747 11-211	Rámeček jednonásobný	ks	2,000	47,00	94,00
10	K	2	Zapojení pohonu sklápěcích košů	kus	2,000	480,00	960,00
11	K	3	Zapojení ovladače sklápěcích košů	kus	4,000	420,00	1 680,00
12	K	345 71518 743 41-211	Krabice přístrojová pr.68mm	ks	2,000	44,00	88,00
13	K	345 64010 743 41-432	Rozvodková krabice IP54 5x4mm	ks	8,000	110,00	880,00
14	K	345 72125 743 31-212	Lišta vkládací 40x40mm	m	46,000	115,00	5 290,00
15	K	R položka.43	Trubka pevná pr.25mm vč uchycení	m	84,000	89,00	7 476,00
16	K	R položka.44	Trubka pevná pr.32mm vč uchycení	m	50,000	100,00	5 000,00
17	K	R položka.45	Trubka ohebná DN25 střední mechanická odolnost (uložená volně) UV stabilní	m	44,000	87,00	3 828,00
18	K	R položka.50	Drátěný kabelový žlab 60x60 + uchycení na stěnu každých 1,5m, + příslušenství + spojovací materiál + - žár.zinek + upevnění kabelů ve žlabu pomocí stahovacích pásků	m	188,000	238,00	44 744,00
19	K	R položka.60	Svítilno 1xE27/LED9W, stropní/nástěnné, s ochr.košem, IP66 + zdroj LED 9W/4000K	ks	1,000	1 185,00	1 185,00

D	D3	Uzemnění					6 634,00
20	K	4	CYA 25ZŽ - uzemnění výtahu do MET (HOP)	m	62,000	107,00	6 634,00

D	D4	Úprava zásuvek					4 260,00
21	K	5	snížení zásuvek vč. materiálu	kus	6,000	460,00	2 760,00
22	K	6	přemístění zásuvek v rámci místnosti recepce SO02	soub	1,000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

62 - Revize č.6

Soupis:

62b - Slaboproud

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

59 716,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 716,20	21,00%	12 540,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

72 256,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt: 62 - Revize č.6

Soupis: **62b - Slaboproud**

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

59 716,20

D3 - STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

(DATA + TELEFONY)

59 716,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4
Objekt: 62 - Revize č.6
Soupis: 62b - Slaboproud

Místo: Datum: 5. 9. 2023
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

59 716,20

D	D3	STRUKTUROVANÁ KABELAŽ	(DATA + TELEF)	59 716,20
1	K	R položka.1	NÁPLŇ DATOVÉHO ROZVADĚČE max.96připojek 4ks - patch panel cat.6 24portů , 1ks - telefonní patch panel 50 portů Cat.3,	ks 1,000 3 918,20 3 918,20
2	K	R položka.2	Datový switch 24 portů + 4x SFP Přepínač, fixní, stohovatelný. Rozhraní: 24 x RJ-45 10/100/1000 PoE (až 370 W), 4 x 1Gbe SFP, LAN Base feature set .445x240x44mm (1U)	ks 1,000 13 822,00 13 822,00
3	K	R položka.12	Datový kabel UTP 4x2x0,5 Cat.6 uložený volně	m 992,000 31,00 30 752,00
4	K	R položka.14	Ukončení a měření kabelu UTP	ks 19,000 72,00 1 368,00
5	K	R položka.15	Datová zásuvka 1xRJ45 cat.6, IP20 vč.montáže na přístrojovou krabici	ks 1,000 255,00 255,00
6	K	R položka.16	Datová dvouzásuvka 2xRJ45 cat.6, IP20 vč.montáže na přístrojovou krabici	ks 3,000 358,00 1 074,00
7	K	R položka.17	Rámeček jednonásobný	ks 1,000 28,00 28,00
8	K	R položka.18	Rámeček dvojnásobný	ks 4,000 56,00 224,00
9	K	345 71518 743 41-211	Krabice přístrojová pr.68mm	ks 4,000 79,00 316,00
10	K	345 71519 743 41-111	Krabice odbočná pr.68mm	ks 4,000 79,00 316,00
11	K	345 71063 743 11-231	Trubka ohebná vnitřní pr.23mm	m 82,000 57,00 4 674,00
12	K	345 71064 743 11-231	Trubka ohebná vnitřní pr.29mm	m 29,000 61,00 1 769,00
13	K	R položka.39	Koordinace s ostatními profesemi	h 2,000 600,00 1 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 MP - Změna nášlapné vrstvy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-24 237,35
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	-24 237,35	21,00%	-5 089,84	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		-29 327,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 MP - Změna nášlapné vrstvy

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 237,35

PSV - Práce a dodávky PSV

-24 237,35

771 - Podlahy z dlaždic

-24 237,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 MP - Změna nášlapné vrstvy

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-24 237,35
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-24 237,35
D	771		Podlahy z dlaždic				-24 237,35
1	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	-15,900	24,00	-381,60
	vv		-15,9		-15,900		
	vv		Součet		-15,900		
2	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 90 do 120 mm	m	-18,760	205,00	-3 845,80
	vv		-18,76		-18,760		
	vv		Součet		-18,760		
3	K	771574154	Montáž podlah keramických veikoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	-15,900	685,00	-10 891,50
	vv		-3,24-12,86		-15,900		
	vv		Součet		-15,900		
4	M	59761007	dlažba veikoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru přes 4 do 6ks/m2	m2	-21,521	388,00	-8 350,15
	vv		-15,9*1,15		-18,285		
	vv		-18,76*0,15*1,15		-3,236		
	vv		Součet		-21,521		
5	K	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,591	1 300,00	-768,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 VP - Změna nášlapné vrstvy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				26 676,86
DPH základní	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
snížená	26 676,86		21,00%	5 602,14
	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		32 279,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 VP - Změna nášlapné vrstvy

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 676,86

PSV - Práce a dodávky PSV

26 676,86

776 - Podlahy povlakové

26 676,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

63 VP - Změna nášlapné vrstvy

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							26 676,86
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 676,86
D	776		Podlahy povlakové				26 676,86
1	K	776121321	Neřaděná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	15,900	87,00	1 383,30
	W		3,24+12,66		15,900		
	W		Součet		15,900		
2	K	776141113	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl přes 5 do 8 mm	m2	15,900	464,00	7 377,60
	W		3,24+12,66		15,900		
	W		Součet		15,900		
3	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	15,900	233,00	3 704,70
	W		3,24+12,66		15,900		
	W		Součet		15,900		
4	M	697510611	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost Bfl S1	m2	17,490	504,00	8 814,96
	W		15,9*1,1		17,490		
	W		Součet		17,490		
5	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	18,763	121,00	2 270,32
	W		3,263+4,4+2,5+4,5-0,8		13,863		
	W		2*(1,85+1,75)-2*0,8-0,7		4,900		
	W		Součet		18,763		
6	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	18,763	79,40	1 489,78
	W		18,763		18,763		
	W		Součet		18,763		
7	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	18,763	79,60	1 493,53
	W		18,763		18,763		
	W		Součet		18,763		
8	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,229	623,00	142,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

64 MP - Odpočet nepoužitého kotvení sloupků do atiky SO01 (přídavná pásovina)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

5. 9. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-1 430,00
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 430,00		21,00%	-300,30
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		-1 730,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

64 MP - Odpočet nepoužitého kotvení sloupků do atiky SO01 (přídavná pásovina)

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 430,00

HSV - Práce a dodávky HSV

-1 430,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 430,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

1 Hala chrudim-rozpočet STAKO dodatek 4

Objekt:

64 MP - Odpočet nepoužitého kotvení sloupků do atiky SO01 (přídavná pásovina)

Místo:

Datum: 5. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-1 430,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 430,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 430,00
1	K	953946111	Montáž atypických ocelových kcl hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 13 kg/m	t	-0,026	55 000,00	-1 430,00
	VV		-(88,31-62)*0,001		-0,026		
	VV		Součet		-0,026		